別記様式第９（第１０条関係）
令和　年　月　日

同意の撤回について（届出書）

（担当地方協力本部長）
                        殿
　　　　（予備自衛官等）
　　　　氏　　名
　　　　指定階級
　　　　認識番号

令和　　年　　月　　日付け届出により同意した（申 請 者 の 氏 名）
　　　　　　　　　　　に対する情報の提供について、下記のとおり同意を撤回したいので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 申請者（使用者）
代表者名
[bookmark: _GoBack]事業所名

２ 撤回する理由

備考：１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
２ 氏名の記載は、署名又は記名押印とする。